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PRESSMEDDELANDE                                                                                  4 November 2004  
 
   

VIASAT LANSERAR TV VIA BREDBAND I FEM SVENSKA STÄDER 
 

  
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB tillkännagav idag 
att Viasat Broadcasting har skrivit avtal med Stadsnäten i Halmstad, Västerås, 
Linköping, Mjölby och Katrineholm om att sända TV via bredband (IPTV). Viasat 
startar sändning av digital-TV via bredband i de aktuella stadsnäten under 2005 och 
sändningarna berör inledningsvis 36 000 hushåll med fiberuppkoppling. Avtalet medför 
en markant ökning av konkurrensen för kabel-TV-operatörerna. 
 
Viasat har som en del av avtalen med de olika Stadsnäten förbundit sig att tillämpa 
Stadsnätens Deklaration om TV, vilken syftar till att ge varje hushåll, oberoende av teknisk 
utrustning och leverantör, möjligheten att välja fritt bland marknadens TV-utbud. 
Deklarationen är gemensam för Svenska Stadsnätsföreningen, Hyresgästföreningen, SABO 
(intresseorganisationen för de allmännyttiga bostadsföretagen i Sverige), 
branschorganisationen Fastighetsägarna samt för de 20 Stadsnät som hittills skrivit under 
Deklarationen. 
 
Avtalet följer på Viasats tidigare kommunicerade avtal med Bredbandsbolaget genom vilket  
Viasats betal-TV-paket görs tillgängligt för Bredbandbolagets 300 000 kunder med 
fiberuppkoppling. 
 
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, säger i en kommentar: ”Det här avtalet 
förändrar möjligheterna för TV-tittare runt om i Sverige då individuella TV-hushåll nu fritt 
kan välja vilket TV-paket de vill erhålla. Avtalet är en del av Viasats strategi att erbjuda 
Viasats marknadsledande utbud av filmer, sport och dokumentärer via flera 
distributionskanaler. TV via bredband är en enkel lösning där kunder ansluter den nya set-top 
boxen direkt till bredbandsuttaget samtidigt som det även öppnar upp för nya tjänster såsom 
video-on-demand”. 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010 

MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med verksamheter i över 30 länder runt om i 
världen. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum, den största 
ägaren i Rysslands fjärde största TV-nätverk och den största kommersiella radiooperatören i Norden. 
Viasat Broadcastings satellit-TV-plattform erbjuder digitala flerkanalspaket med fler än 50 
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egenproducerade och tredjeparts TV-kanaler till tittare i 15 länder i Europa och Viasat når över 50 
miljoner tittare varje dag.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
 


